È facoltà del RUP procedere contemporaneamente alla verifica di congruità di tutte le offerte anormalmente basse.(vedi 
Disciplinare). 

◯ Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 

Valore, IVA esclusa: [ 955.350,00  ]  ( novecentocinquantacinquemilatrecentocinquanta/00) compreso oneri per la sicurezza Valuta: [E ] [U] [R] [O] 

Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 24.350,00 ( v e t i q u a t t r o m i l a t r e c e n t o c i n q u a n t a /00) . L’importo dei 

lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA ed oneri per la sicurezza, ammonta ad € 931.000,00  ] ( n o v e c e n t o t r e n t u n o m i l a /00)  di cui